

## Svar på interpellation - Förlossningsvård till utrikesfödda

Besvaras av regionråd Jan Lahenkorva (S)

Jennie Forsblom (KD) frågar:

- Hur stor är andelen förlossningsskador för utrikesfödda kvinnor i Gävleborg jämfört med svenskfödda?
- Hur säkerställer vi att utrikesfödda kan kommunicera med personal inom förlossningsvården?

Svar:

Region Gävleborg har väldigt få förlossningsskador, ca 1-1,6 %, jämfört med riket som ligger på ca 2,0 %. Kvinnosjukvården har inte kunnat säkerställa statistik för bristningar bland just utrikesfödda. Därtill skulle det sannolikt vara svårt att få en signifikant skillnad mellan grupperna med ett så litet underlag.

Gällande kommunikation så har verksamheten under de senaste åren satsat på tolktjänster, både under förlossning och eftervård.